2022 年 ５ 月 13 日

各 位

会社名 株式会社東邦システムサイエンス

代表者名 代表取締役社長 小坂 友康

（コード番号 4333 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務部長 吉田 博英

（TEL 03-3868-6060）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、サステナビリティ委員会の設置について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サステナビリティ委員会設置の目的

当社は、「中期経営計画」（2021 年 12 月 14 日公表）に掲げるサステナビリティをめぐ

る課題への対応が経営の重要課題であると認識し、それらを経営に取り込むことにより、持

続可能な社会の実現と企業価値の向上を目指しております。

この度、サステナビリティへの取り組みを一層強化し、当社の持続的成長を実現するため、

代表取締役社長を委員長とする「サステナビリティ委員会」（以下、「本委員会」という。）

を設置することといたしました。

２．サステナビリティ委員会の役割

本委員会は、サステナビリティに関する基本方針の策定や重要課題（マテリアリティ）の

解決に向けた目標の設定、活動計画の策定、目標に対する進捗管理や評価、個別施策の審議

などを行い、定期的に取締役会及び経営会議に報告・提言を行います。

３．サステナビリティ委員会の構成

本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、委員は、業務執行取締役及び委員長が指名す

る者により構成いたします。

４．サステナビリティ委員会の設置日

 2022 年 5 月 13 日

KUROEH1
FASF

＜コーポレート・ガバナンス体制図＞

以上